Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br
email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito
 Ofício Gabinete. 499/2025

Formiga, 29 de julho de 2025.

Assunto: Resposta ao Pedido de Informação nº 044/2025 – Joice Alvarenga

Ilustre Edil,

 Por intermédio deste e em resposta ao Pedido de Informação citado supra, informa-se que as
emendas foram apresentadas em 25/06/2025 e integraram a legislação já sancionada que pode ser
acessada no link abaixo.

https://www.formiga.mg.gov.br/admin/data/dynamic/arquivos_transparencia/3329/downloads/b939086
949745196ec9de2df88a296db.pdf

Atenciosamente,

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.
Câmara Municipal de Formiga
Praça Ferreira Pires, 04, Centro
Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/
https://www.formiga.mg.gov.br/admin/data/dynamic/arquivos_transparencia/3329/downloads/b939086949745196ec9de2df88a296db.pdf
https://www.formiga.mg.gov.br/admin/data/dynamic/arquivos_transparencia/3329/downloads/b939086949745196ec9de2df88a296db.pdf